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 zحوادث جهان

گروه حوادث/ پسر جوان که 
به اتهام سرقت و آزار و اذیت 
بازداشت شده، وقتی از سوی 
شاکی پرونده شناسایی شد 
در حالی که اتهامش را انکار 
برادر  می‌کرد، مدعی شد 
کوچکترش که شباهت زیادی 

به او دارد متهم است. 

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، چند روز قبل، راننده 
تهران،  خودرویی در غرب 
متوجه زن جوانی شد که 
بان  خیا کنار  نیمه‌هوشیار 
افتاده است. او بلافاصله با 
اورژانس تماس گرفت و زن 
جوان به بیمارستان منتقل 

. شد
او پس از بهبودی، از حادثه 
تلخی که برایش رقم خورده 
بود، گفت: از محل کارم خارج 
شدم و به انتظار تاکسی بودم 
که خودروی پرایدی مقابل 
پایم توقف کرد. با تصور 
اینکه مسافربر است، سوار 
شدم. پس از طی مسافتی، 
ناگهان درهای ماشین قفل 

شد و راننده تغییر مسیر داد. 
آن زمان بود که متوجه شدم 
راننده قصد آزار و اذیتم را 
دارد و سعی کردم خودم را از 

دست او نجات دهم.
مرد جوان شروع به کتک 
ً  زدن من کرد وقتی تقریبا
بیهوش شده بودم او ترسید 
و مرا از ماشین به بیرون 
تلفن  اما گوشی  انداخت 
همراه و کیفم را به سرقت 

. برد
با شکایت زن جوان تحقیقات 
برای دستگیری راننده پراید به 
دستور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی تهران 
آغاز شد. باتوجه به اینکه 
محل سوار و پیاده شدن 
زن جوان، دوربین مداربسته 
گاهان موفق  نداشت، کارآ
به شناسایی خودرو نشدند. 
که تحقیقات در  در حالی 
این خصوص ادامه داشت، 
تلفن همراه شاکی، چند روز 
بعد از سرقت فعال شد. با 
پیگیری‌های کارآگاهان اداره 
آگاهی، مشخص شد گوشی 

در اختیار دختر جوانی به 
بنابراین وی  است.  ملیکا 
احضار شد و در تحقیقات 
گفت: این گوشی را برادرم به 

من هدیه داده است.
به‌دنبال اظهارات وی دستور 
بازداشت برادرش مهیار، صادر 
شد. اما وقتی به دادسرا رفت 
در تحقیقات اولیه مدعی شد 
که در سرقت نقشی نداشته 

و بی‌گناه است.
در حالی که پسر جوان چنین 
با شاکی  ادعایی داشت، 
پرونده روبه‌رو و از سوی او 
شناسایی شد. با به‌دست 
مرد  مدرک جدید،  آمدن 
جوان این‌بار گفت: من یک 
برادر کوچکتر دارم که خیلی 
شبیه من است شاید این 
زن مرا با برادرم اشتباه گرفته 

. ست ا
با ادعای جدید مرد جوان، 
ر  ستو د یی  جنا پرس  ز با
و  باره  ین  ا در  تحقیقات 
را  مهیار  برادر  بازداشت 
صادر کرد و بررسی‌ها در این 

دارد. ادامه  خصوص 

 زنده ماندن 4 کودک
40 روز پس از سقوط هواپیما

چهار کودک کلمبیایی که بیش از یک ماه 
پیش هواپیمایشان در جنگل‌های آمازون 
سقوط کرده بود، زنده پیدا شدند. به گزارش 
بی‌بی‌سی، این چهار خواهر و برادر که از بومیان 
منطقه هستند، ۱۳، ۹، 4 و یک سال دارند و 
به دنبال ناپدید شدن آنها، تلاش‌های وسیعی 
برای یافتن‌شان آغاز شد.هواپیمای سسنا که 
این کودکان به همراه والدین‌شان با آن سفر 
می‌کردند در »کاکوتا« سقوط کرد. این کودکان 
اکنون تحت مراقبت‌های پزشکی هستند و پس 
از ارزیابی آمادگی جسمانی و روانی می‌توانند 
به خانه بازگردند.مقامات می‌گویند دو فرزند 
بزرگ‌تر تجربه زنده ماندن در جنگل‌های بارانی 
را داشته‌اند و به احتمال زیاد همین مهارت‌ها 
توانسته است به آنها کمک کند این حادثه 
سخت را با شجاعت پشت‌سر بگذارند و در این 

۴۰ روز زنده بمانند.
  

دود آتش جنگل‌های کانادا به نروژ رسید

مؤسسه نروژی »تحقیقات آب‌وهوا و محیط 
زیست« )NILU( اعام کرد دود ناشی از 
آتش‌سوزی‌های متعدد و گسترده در جنگل‌های 
کانادا، هزاران مایل دورتر از محل آتش‌سوزی‌ها 
به نروژ رسید. خبرگزاری رویترز روز پنجشنبه 
گزارش کرد: دود و غبار حاصل از آتش‌سوزی‌ها 
در کانادا به شمال امریکا هم رسیده و نیویورک 

را غرق در مه نارنجی‌رنگ کرده است. 
بنا بر گزارش یورونیوز، کارشناسان اروپایی روز 
جمعه با اشاره به اینکه دود این آتش‌سوزی‌ها 
در نروژ نیز مشاهده شده  است یادآور 
شدند:غلظت بسیار کمی از ذرات دود از روز 
دوشنبه در ایستگاهی در جنوب نروژ شناسایی 
شده و میزان اندازه‌گیری دود با توجه به شدت 

آتش‌سوزی و جهت باد متفاوت است.
با این حال آنها تاکنون هیچ نشانه‌ای از مشکل 
زیست‌محیطی یا خطر جدی برای این منطقه 
گزارش نکرده‌اند.از سوی دیگر »استفان 
دوجاریک« سخنگوی سازمان ملل متحد در 
رابطه با این رویداد طبیعی گفته است:دود ناشی 
از آتش‌سوزی جنگل‌های کانادا که نیویورک و 
دیگر شهرهای امریکا را فرا گرفته و همچنین 
آب‌وهوای بد در بسیاری از نقاط جهان، نمادی 

از بحران آب‌وهوا است.
 

5 کشته در انفجار کارخانه موشک‌سازی

انفجار در یک کارخانه موشک‌سازی در آنکارا، 
منجر به وقوع حریق و کشته شدن 5 نفر شد.
 به گزارش اسپوتنیک، مقامات ترکیه روز شنبه 
اعام کردند: این انفجار حوالی ساعت ۴۵: ۰۸ 
صبح در مجتمع دولتی تولید موشک و مواد 
منفجره در حومه پایتخت آنکارا رخ داده است. 
 )NTV( به گزارش تلویزیون محلی ان‌تی‌وی
ویترین مغازه‌ها و شیشه‌های خانه‌های اطراف 
این مجتمع بر اثر شدت انفجار شکسته و 
آتش‌سوزی ناشی از وقوع این انفجار، توسط 

نیروهای آتش‌نشان مهار شده است.
تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع این حادثه 
منتشر نشده و برخی منابع اعام کردند این 

حادثه تعدادی زخمی نیز داشته است.
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گروه حوادث / پسر جوانی که به خاطر اختلاف با پدرش، 
وی را به قتل رسانده بود، با درخواست مادربزرگش از 
سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص 

محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از اواسط آذر سال ۱۴۰۱ با مراجعه زنی به کلانتری ورامین 

مبنی بر قتل همسرش به نام اکبر آغاز شد.
وی در تشریح ماجرا گفت: ساعاتی پیش همسرم با پسرم 

نادر درگیر اما با تیغ موکت بری کشته شد.
پس از آن مأموران به محل درگیری رفتند و نادر ۲۵ ساله را 
بازداشت کردند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه 2 خواهر متهم گذشت کردند اما 
مادربزرگ برایش درخواست قصاص کرد.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه خواب 
بودم که پدرم من را با لگد بیدار کرد. شوکه شده بودم و 

نمی‌دانستم چرا پدرم عصبانی است. چند باری پرسیدم 
که چرا کتکم می‌زنی اما او جواب نداد. می‌خواستم فرار 
کنم که با هم درگیر شدیم و من از ترسم تیغ موکت بری 
را برداشتم تا از خودم دفاع کنم اما ناخواسته به گردنش 

خورد. من از کاری که کردم پشیمانم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک‌های موجود در پرونده نادر را به قصاص محکوم 

کردند.

مادربزرگ برای نوه قصاص خواست

گروه حوادث/ سقوط سنگ از کوه 
جان دختر جوان را که به همراه 
دوستش به ارتفاعات رفته بود، 
گرفت. به گزارش خبرنگار حوادث 
ایران، شامگاه جمعه گذشته، پسر 
جوانی هراسان با اورژانس تماس 

گرفت و از حادثه سقوط سنگ و اصابت به سر دختر جوانی خبر داد. با اعلام حادثه به 
تیم جنایی  بازپرس محمد حسین زارعی، دستور تحقیقات از پسر جوان را صادر کرد که او 
گفت: به همراه فتانه برای تفریح به ارتفاعات آمده بودیم. برای خستگی چند دقیقه‌ای روی 
زمین نشستیم که ناگهان سنگی از کوه کنده شد و به سر دوستم اصابت کرد.بازپرس شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی تهران دستور تعیین کارشناس برای بررسی حادثه را صادر کرد.

گروه حوادث/ مرد میانسال که 
به خاطر تکمیل ظرفیت آسانسور 
نتوانسته بود سوار شود وقتی به 
تنهایی سوار آسانسور شد بر اثر 
سقوط کابین جانش را از دست داد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، عصر 

جمعه گذشته، مرگ مرد میانسالی در حادثه سقوط آسانسور به بازپرس محمد حسین زارعی 
اعلام شد. با حضور تیم تحقیق مشخص شد مرد میانسال به همراه همسر و دخترش 
برای انجام کاری به ساختمانی در نیاوران رفته بودند که مرد میانسال به تنهایی سوار 
آسانسور می‌شود. اما هنگامی که  پا در آسانسور گذاشت ناگهان کابین  آسانسور سقوط 
کرده و منجر به مرگ وی شد.بازپرس پرونده دستور شناسایی مقصران حادثه را صادر کرد.

سقوط مرگبار کابین آسانسورمرگ دختر جوان بر اثر سقوط سنگ 

گروه حوادث / پسر جوان که بعد از قتل 
برادرش با رضایت پدر و مادرش از مجازات 
مرگ رهایی یافته بود به زودی در دادگاه 
کیفری یک استان تهران از جنبه عمومی 

جرم محاکمه می‌شود.
به گزارش خبرنگار »ایران«،  بهمن سال 
گذشته گزارش یک درگیری خانوادگی در 
محدوده خزانه به پلیس اعلام و مشخص 
شد مرد جوانی به نام شهرام برادرش 
شاهین را با ضربات چاقو به قتل رسانده 

است.
به این ترتیب شهرام ۳۷ ساله بازداشت شد 
و به درگیری با برادرش اعتراف کرد و گفت: 
چند سالی است که شاهین اعتیاد دارد و 

پس از مصرف مواد دچار توهم می‌شود. 
درگیری من و او هم از آنجا شروع شد که 
شاهین توهم زده بود و می‌خواست مرا 
بکشد و من در دفاع از خودم چاقو کشیدم 

و دو ضربه به او زدم.
پس از آن متهم به بازسازی صحنه پرداخت. 
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در این میان پدر و مادر متهم با مراجعه به 
دادسرا اعام کردند که از خون پسرشان  

گذشت کردند.
به این ترتیب متهم به زودی از جنبه عمومی 

جرم محاکمه می‌شود.

گروه حوادث/ مرد شیاد با شناسایی 
خانواده‌هایی که دختر جوان داشتند و 
تقلید صدای دخترانه، از پدر و مادرشان 

اخاذی می‌کرد.
سرهنگ علی ولیپورگودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در این‌باره گفت: چندی 
قبل مرد جوانی به پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه و اعام کرد 
چند روز پیش فردی با شماره ناشناس به 
موبایلش زنگ زده و مدعی شده دخترش 
را گروگان گرفته و ۵۰۰ میلیون تومان طلا 
در ازای آزادی‌اش خواسته بعد هم گوشی 
را به دخترش داده و او درخواست کمک 
کرده است. وی که بسیار ترسیده بوده 

طلاها را در مدت زمان کوتاهی تهیه و برای 
گروگانگیر ارسال کرده اما ساعتی بعد وقتی 
فرزندش به خانه رفته عنوان کرده که در 
طول روز کلاس زبان بوده و اصاً گروگان 

کسی نبوده است.
با این شکایت، کارآگاهان وارد عمل شدند 
و دریافتند یک مرد جوان با تقلید صدای 
دخترانه اقدام به این کار کرده و با این 
شیوه از چند خانواده دیگر نیز کلاهبرداری 

کرده است.
در ادامه کارآگاهان مخفیگاه متهم را در کرج 
شناسایی و او را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند و مشخص شد این فرد به 

تازگی از زندان آزاد شده است.

رهایی از مجازات مرگ با رضایت پدر و مادر اخاذی با تقلید صدای دخترانه

حوادث

شباهت دردسرساز شباهت دردسرساز 22 برادر برادر
در پرونده سرقت در پرونده سرقت 


